

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1020300780400,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 22.01.2021 за ГРН 2210300007619



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

сведения о сертификате эп

Сертификат: 6B8D6E00B1AC51B54FC4FE36C4633CF9
Владелец: Бабасанова Сэсэг Чимитовна
Старший специалист 2 разряда: Отдел ведения реестров и
обработки данных
Межрайонная ИФНС России № 9 по Республике Бурятия
Действителен: с 15.01.2021 по 15.01.2022

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Муниципального
Учреждения Управление образования
Прибайкальского района
от 13.01.2021 г. № 6



ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
Муниципального общеобразовательного учреждения
«Горячинская средняя общеобразовательная школа»

с. Горячинск
2021 год

В Главе 1 «Общие положения» в пункте 1.10 абзац четвертый изложить в следующей редакции:

Полномочия собственника по управлению и распоряжению имуществом Учреждения от имени муниципального образования «Прибайкальский район» осуществляет Комитет по управлению имуществом Прибайкальского района (далее также - КУИП) в соответствии с действующим законодательством.

В пункте 1.18. слово «КУМХ» заменить на «КУИП».

В подпункте 2 пункта 1.20 слово «КУМХ» заменить на «КУИП».

В Главе 2 «Предмет, цели и виды деятельности Учреждения» в пункте 2.5 в 6 абзаце слова социально-педагогическая заменить на социально-гуманитарная.

В Главе 3 «Организация деятельности Учреждения, его права и обязанности, ответственность» в пункте 3.18 в подпункте 5 слово «КУМХ» заменить на «КУИП».

В Главе 4 «Управление Учреждением» пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

Органами управления Учреждением являются Руководитель, Общее собрание (конференция) работников Учреждения, Педагогический совет, Управляющий совет.

В пункте 4.3 в подпункте 10 слово «КУМХ» заменить на «КУИП».

В пункте 4.3 в подпункте 11 слово «КУМХ» заменить на «КУИП».

В пункте 4.3. пункт 26 «Выдача разрешения Учреждению на организацию индивидуального обучения на дому» исключить.

В пункте 4.9 в подпункте 8 слово «КУМХ» заменить на «КУИП».

В пункте 4.10 в подпункте 10 слово «КУМХ» заменить на «КУИП».

В Главе 5 «Имущество и финансово-хозяйственная деятельность Учреждения» в абзаце третьем пункта 5.4 слово «КУМХ» заменить на «КУИП».

В пункте 5.5. слово «КУМХ» заменить на «КУИП».

В пункте 5.9. слово «КУМХ» заменить на «КУИП».

В пункте 5.11. слово «КУМХ» заменить на «КУИП».

В пункте 5.13. слово «КУМХ» заменить на «КУИП».

В пункте 5.15. слово «КУМХ» заменить на «КУИП».

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575802

Владелец Чернецкая Людмила Анатольевна

Действителен с 10.03.2021 по 10.03.2022